CENTRO DE FORMAÇÃO NOGUEIRA MINEIRO
Portaria 150 E/COI. E – CNPJ 39.481.098/0001-81

Rua Ceará; Lote; 7 Quadra: 02 – Santa Cruz – D. Caxias / RJ

CEP: 25.255-070. www.nogueiramineiro.g12.br

Duque de Caxias; 04 de julho de 2022

Senhores Responsáveis, segue o calendário das

AVALIAÇÕES do 2º trimestre das turmas do 1º ano:

• 08/08- GEOGRAFIA

• 09/08- MATEMÁTICA

• 10/08- HISTÓRIA

• 11/08 – INGLÊS

• 12/08 – CIÊNCIAS

• 15/08 - PORTUGUÊS

• 16/08 – CAPA DA PROVA

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica

CENTRO DE FORMAÇÃO NOGUEIRA MINEIRO
Portaria 150 E/COI. E – CNPJ 39.481.098/0001-81

Rua Ceará; Lote; 7 Quadra: 02 – Santa Cruz – D. Caxias / RJ

CEP: 25.255-070. www.nogueiramineiro.g12.br

Duque de Caxias; 04 de julho de 2022

Senhores Responsáveis, segue o calendário das

AVALIAÇÕES do 2º trimestre das turmas do 1º ano:

• 08/08- GEOGRAFIA

• 09/08- MATEMÁTICA

• 10/08- HISTÓRIA

• 11/08 – INGLÊS

• 12/08 – CIÊNCIAS

• 15/08 - PORTUGUÊS

• 16/08 – CAPA DA PROVA

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica

CENTRO DE FORMAÇÃO NOGUEIRA MINEIRO
Portaria 150 E/COI. E – CNPJ 39.481.098/0001-81

Rua Ceará; Lote; 7 Quadra: 02 – Santa Cruz – D. Caxias / RJ

CEP: 25.255-070. www.nogueiramineiro.g12.br

Duque de Caxias; 04 de julho de 2022

Senhores Responsáveis, segue o calendário das

AVALIAÇÕES do 2º trimestre das turmas do 1º ano:

• 08/08- GEOGRAFIA

• 09/08- MATEMÁTICA

• 10/08- HISTÓRIA

• 11/08 – INGLÊS

• 12/08 – CIÊNCIAS

• 15/08 - PORTUGUÊS

• 16/08 – CAPA DA PROVA

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica

CENTRO DE FORMAÇÃO NOGUEIRA MINEIRO
Portaria 150 E/COI. E – CNPJ 39.481.098/0001-81

Rua Ceará; Lote; 7 Quadra: 02 – Santa Cruz – D. Caxias / RJ

CEP: 25.255-070. www.nogueiramineiro.g12.br

Duque de Caxias; 04 de julho de 2022

Senhores Responsáveis, segue o calendário das

AVALIAÇÕES do 2º trimestre das turmas do 1º ano:

• 08/08- GEOGRAFIA

• 09/08- MATEMÁTICA

• 10/08- HISTÓRIA

• 11/08 – INGLÊS

• 12/08 – CIÊNCIAS

• 15/08 - PORTUGUÊS

• 16/08 – CAPA DA PROVA

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica